& subditos nostros ex una parte , & Ducem & Comune Januæ & eorum

districtuales ex altera , per Dei gratiam nunc vigentis , & pro vitandis oc-

casionibus in talibus faciliter supervenientibus , cupimus quod dictis nos-

tris subditis per restitutionem bonorum & mercium suorum per vos sibi

fiendam satisfiat , ne ad alia remedia recurrere habeamus , vos extra judi-

tium requirimus & monemus , quatenus restitutionem petitam dictis nos-

tris subditis dampna passis faciatis , seu fieri faciatis. Et hanc monitionem

Tом. IV. Z seu
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1393-

seu extrajuditialem requisitionem , absque prejuditio dictorum processuum

vobis facimus pro aliquali exoneratione nostræ conscientiæ , & nisi aliquid

evenerit inde possitis ignorantiam allegare. Dat. Dertusæ decima quinta

die Novembris , anno á Nativitate Domini millessimo tercentessimo nona-

gessimo tertio. REX JOHANNES Dominus Rex mandavit mihi Bona-

nato Egidii.

X C.

REAL PROVISION PARAQUE UNOS MERCADERES

de Barcelona y de Tortosa , usen del derecho de represalias contra los

bienes y efectos del Dux y Comun de Genova , para la indemnizacion de

cierta presa.

J

R. Arch. Regest. Marcharum 2. Regis Johannis I. fol. 153. B.

OHANNES , Dei gratia , Rex Aragonum , &c. Dilectis & fidelibus Ge-

renti vices Gubernatoris nostri Generalis , cæterisque universis & sin-

gulis Vicariis , Bajulis , Justitiis , Merinis , Zalmedinis , Suprajuncta-

riis , Judicibus ,& Capitibus excubiarum , aliisque Officialibus nostrís intra

Regna & terras nostras , tam citra quam ultra mare constitutis , vel eorum

Locatenentibus , præsentibus & futuris , ad quos præsentes pervenerint , aut

subscripta pertinere quomodolibet dinoscantur : salutem & dilectionem.

Cum Nos cum carta nostra pergamenea , sigillo nostro pendenti mu-

nita , data ut infra , concesserimus & licentiam plenariam contulerimus fide-

libus nostris Raymundo de Querio , Raymundo de Casaldaguila , Jacobo

Desnoguers , Raymundo Mestre , Berengario Gibert , & Jacobo Lobet mer-

catoribus , civibus Barchinone ; Matheo Granelli , & Jacobo Segur mer-

catoribus civibus Dertusæ , pignerandi & marcandi , capiendi , occupandi ,

& recipiendi , absque nostri & vestri dictorum Officialium metu & poenæ

incursu , omni obstaculo penitus quiescente , tam videlicet in terra quam

in mari , & aqua dulci etiam , & ubique qualitercumque poterint , res ,

merces , & universa alia bona Ducis & Comunis Januæ , & eorum Offi-

cialium & districtualium universorum , ubilibet reperiantur , usque ad quan-